
UCHWAŁA NR XLI/269/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/194/17 Rady Gminy Goworowo z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie  zasad na jakich radnemu rady gminy przysługują diety 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) 
uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/194/17 Rady Gminy Goworowo z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie zasad na 
jakich radnemu rady gminy przysługują diety w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się diety dla radnych w formie ryczałtu miesięcznego w wysokości uzależnionej od funkcji 
pełnionej przez radnego  : 

1) dla radnych                                         -  1000 zł, 

2) dla Przewodniczących Komisji           -  1200 zł, 

3) dla Wiceprzewodniczącego Rady        -  1500 zł, 

4) dla Przewodniczącego Rady                -  1800 zł.”. 

§ 2. Postanowienia § 1 mają zasdtosowanie do ustalania diet należnych od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601E05C8-CF42-43BB-A4EE-1684DAB6EBA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


